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POZIV NA KANDIDIRANJE  

ZA PREDSJEDNIKA I UPRAVNA TIJELA PD „DILJ GORA“ 

 

Na temelju članka 17. Statuta PD Dilj gora, Slavonski Brod, sazivam Izbornu skupštinu, 14. 

veljače 2026., te pozivam članove na kandidiranje za vodstvo Društva u mandatnom razdoblju 

2026. - 2028. godine. 

 

Kandidat za funkciju Predsjednika PD „Dilj gora“ treba predložiti i kandidate za funkcije: 

- Dopredsjednika, 

- Tajnika, 

- Šest članova Upravnog odbora,  

- Predsjednika i dva člana Nadzornog odbora, 

- Predsjednika i dva člana Suda časti, 

- Likvidatora i 

- Blagajnika. 

 

Kandidati za sve funkcije i tijela društva moraju biti članovi PD “Dilj gora“ sa plaćenom 

članarinom za tekuću godinu, poslovno sposobni i punoljetni.  

Kandidat za funkciju Predsjednika PD „Dilj gora“ treba priložiti Program rada za naredni 

dvogodišnji mandat.  

 

Zainteresirani kandidati trebaju predati svoje kandidature do 05.02.2026. god. u tajništvo 

Društva. Pristigle kandidature će razmotriti Upravni odbora PD „Dilj gora“ 10.02.2026. god. i 

ukoliko ispunjavaju uvjete iz ovog poziva, Upravni odbor će o tome donijeti zaključak i 

pripremiti prijedlog za glasovanje na Skupštini koja će se održati 14.02.2026. god. 

 

 

U Slav. Brodu, 08.01.2026. 

Predsjednik PD „Dilj gora“ 

Siniša Damjančić 
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KAO KANDIDAT ZA PREDSJEDNIKA PD „DILJ GORA“, SL.BROD U MANDATNOM RAZDOBLJU 

2026.-2028. god. ja ____________________________ ,   predlažem sljedeće kandidate za: 

IZVRŠNI ODBOR : 

r. br. funkcija ime i prezime potpis 

    1. dopredsjednik   

    2. član   

    3. član   

    4. član   

    5. član   

    6. član   

    7. član   

    8. član   

NADZORNI ODBOR: 

r. br. funkcija ime i prezime potpis 

    1. predsjednik   

    2. član   

    3. član   

SUD ČASTI: 

r. br. funkcija ime i prezime potpis 

    1. predsjednik   

    2. član   

    3. član   

TAJNIK/CA: 

                                                  ime i prezime potpis 

  

LIKVIDATOR/ICA: 

                                                  ime i prezime potpis 

  

BLAGAJNIK/ICA: 

                                                   ime i prezime potpis 

  

 

U Slav. Brodu, _____________                                               potpis:____________________________
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